1 - KLEPPSTAD  - KLEPPSTAD guard gior 39x176 bianco 25,000 28,69 0 717,25 22,00

2 - TRASPORTO - TRASPORTO 1,000 48,32 0 48,32 22,00

IVA impostaIVA Importo compr. IVA EImporto scontato EScontoImporto netto E

934,00168,4322,00765,570765,57

Importo totale della fornitura E 934,00

(NOVECENTOTRENTAQUATTRO/00 euro)

( 1.808.476 lire )

Note: Numero CIG assegnato Z592ED97D7

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.
La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.